در معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.
در این جلسه بر اساس اعلام نظرات اعضای این شورا »دانایی؛ مانایی« به عنوان شعار
این دوره از هفته کتاب انتخاب شد. همچنین، ۲۴ تا۳۰ آبان به عنوان زمان برگزاری بیست

و هشتمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران تعیین شد.

شنبه 10 آبان 1399، 14 ربیع الاول 1442 ،31 اکتبر 2020، شماره 3602، صفحه

»ضیافت صبحانه« برداشــت آزادی از داســتان کوتاه »کباب غاز« اثر
محمدعلی جمالزاده است که ســارا آقا محمدی آن را به صورت نمایش
رادیویی نوشــته و داســتان آن درباره زن و شوهر جوانی است که به
تازگی ازدواج کرده اند و قراراست بنا به دلایل رسم و رسومات